
                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

             ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Ταχ. Δ/νση :       19ο χλμ. Αθηνών-Μαρκοπούλου     
                              (1ο χλμ. Λ. Μαρκοπούλου) 
Τ.Κ. – Πόλη:       19002 - Παιανία 

                    
  

                                                                  ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ  

Ιστοσελίδα:        http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail         :        mail@dipe-anatol.att.sch.gr  
Πληροφορίες:   Κυριακή Κωστοπούλου  
Τηλέφωνο:    2144089930 

 
 
ΘΕΜΑ:  Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής  

 
Ο Διευθυντής Π.Ε. Αν. Αττικής 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των παρ. 1-3 του άρθρου 40 του Ν 3528/2007 
2. Τις διατάξεις των παραγράφων 5 & 8 του άρθρου 4 του Ν 3848/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από τις διατάξεις του άρθρου 62, παρ. 7 του Ν 

4589/2019 
3. Την υπ.αριθμ. 1077693/Ε2/1-7-2016 (ΑΔΑ: ΩΣΕ6453ΠΣ-8ΩΖ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Παροχή οδηγιών σχετικά με τη μονιμοποίηση και βαθμολογική 

κατάταξη των εκπαιδευτικών ΠΕ και ΔΕ» 
4. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021)  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26/9-2-2007 τ. Α΄) «Κύρωση του κώδικα κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών υπαλλήλων ΝΠΔΔ 

και άλλες διατάξεις» 
6. Τις διατάξεις του ν.1566/1985(167/30-9-1985 Α΄) 

 
Παιανία, 11-10-2022 
Αρ. Πρωτ.: Φ29.2/31901 

 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω37146ΜΤΛΗ-ΖΑΥ



7. Tην υπ’ αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Το υπ. αριθμ. ΦΕΚ 1289/τ. Γ/19-8-2020 διορισμού των εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής 
 
                                         Αποφασίζει 
 
 

Τη μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής, οι οποίοι διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με την υπ. αριθμ. 106410/Ε1/17-08-2020 Απόφαση 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1289/τ. Γ/19-8-2020), ανέλαβαν υπηρεσία και διένυσαν δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας, κατά τη διάρκεια της οποίας υπηρέτησαν χωρίς 
ποινές, ως ακολούθως: 
 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 
Ειδικότητ

ας 
Ειδικότητα 

ΦΕΚ 
Διορισμού 

Ημερομηνία 
μονιμοποίησης 

Σχολείο Οργανικής Θέσης 

1 708729 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ  

2 708344 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

3 708515 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

4 707141 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

5 707346 ΑΡΧΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

6 708430 ΒΑΡΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

ΑΔΑ: Ω37146ΜΤΛΗ-ΖΑΥ



7 707243 ΓΕΝΝΗ ΣΥΛΒΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ  

8 708752 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

9 708487 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
26o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

10 707356 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΩΡΩΠΟΥ 

11 707641 ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ  

12 707605 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

13 707554 ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΒΙΡΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

14 708105 ΔΕΡΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ  

15 708159 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

16 707712 ΘΑΝΑΗΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 

17 708816 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ (Ν. 
ΜΑΚΡΗΣ) 

ΑΔΑ: Ω37146ΜΤΛΗ-ΖΑΥ



18 708653 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΩΡΩΠΟΥ 

19 708894 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

20 707473 ΚΑΛΟΓΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

21 707663 ΚΑΝΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 

22 708817 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

23 707718 ΚΑΡΑΦΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 

24 707263 ΚΑΡΔΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ  

25 708636 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
  ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(Π.Ν.Α. ΡΑΦΗΝΑΣ) 

26 708781 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΩΡΩΠΟΥ 

27 708600 ΚΙΡΚΙΝΕΖΗ 
ΓΑΛΗΝΗ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

28 707752 ΚΟΝΤΟΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΑΔΑ: Ω37146ΜΤΛΗ-ΖΑΥ



29 708253 ΚΟΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

30 707608 ΚΟΥΝΕΝΗ 
ΜΑΡΙΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
  ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(Π.Ν.Α. ΡΑΦΗΝΑΣ) 

31 707474 ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
  ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(Π.Ν.Α. ΡΑΦΗΝΑΣ) 

32 707355 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

33 708656 ΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

34 707204 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ  

35 707848 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

36 708387 ΜΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΑ 

37 708637 ΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

38 707374 ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

39 707210 ΜΕΓΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 

ΑΔΑ: Ω37146ΜΤΛΗ-ΖΑΥ



40 708531 ΜΙΝΑΡΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ  

41 707621 ΜΟΛΥΔΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ  

42 707749 ΜΟΥΜΟΥΛΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

43 707482 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

44 708759 ΜΠΑΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

45 707714 ΜΠΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

46 707755 ΜΥΛΩΝΑ ΡΕΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 

47 707915 ΝΙΚΗΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

48 707129 ΝΤΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

49 707694 ΞΕΝΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ (Ν. 
ΜΑΚΡΗΣ) 

50 707385 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ61 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω37146ΜΤΛΗ-ΖΑΥ



51 707435 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

52 708394 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

53 707809 ΠΙΡΝΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 

54 707424 ΠΙΤΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ  

55 708602 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
  ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(Π.Ν.Α. ΡΑΦΗΝΑΣ) 

56 708830 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ  

57 707734 ΣΑΜΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ  

58 707926 ΣΟΡΚΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

59 708565 ΣΠΑΝΟΜΗΤΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ  

60 707745 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

61 707992 ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΑΔΑ: Ω37146ΜΤΛΗ-ΖΑΥ



62 707354 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

63 708918 ΤΑΡΝΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

64 708470 ΤΑΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

65 707587 ΤΖΙΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

66 707720 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
  ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(Π.Ν.Α. ΡΑΦΗΝΑΣ) 

67 707115 ΤΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

68 708688 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

69 707973 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΛΥΔΙΑ-

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΑ 

70 708542 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

71 708668 ΤΣΑΠΗ ΙΣΜΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

72 708392 ΤΣΙΟΤΣΙΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ  

ΑΔΑ: Ω37146ΜΤΛΗ-ΖΑΥ



73 707643 ΤΣΙΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

74 707921 ΦΕΛΕΣΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

75 707305 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ  

76 707343 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ  

77 708735 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ/19-
8-2020 

19/8/2022 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 

 
 
 
 

 
    
 
                                          Ο  Διευθυντής  ΠΕ Ανατολικής Αττικής  
 
 
                                                                                                                                     
        Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 
 
                                                                 

Κοιν.: Ενδιαφερόμενοι  

           Π.Μ. 

           My School 

 

ΑΔΑ: Ω37146ΜΤΛΗ-ΖΑΥ


		2022-10-12T10:37:38+0300
	Athens




